

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.01	De Produccion	0001

[illegible]

FIRMA

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	1		1,350.00
CAFETERA CON CAPACIDAD PARA CIENTAZAS	1	1,350.00	1,350.00
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	1,850		3,723,934.80
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	8,778.50	8,778.50
DISCO DURO	1	1,708.00	1,708.00
MONITOR	1	1,500.00	1,500.00
CPU	1	2,540.63	2,540.63
CPU	26	8,093.10	210,420.60
CPU	1	9,517.75	9,517.75
CPU	26	4,214.00	109,564.00
UPS	23	390.42	8,979.66
UPS	1	1,720.23	1,720.23
UPS	1	557.84	557.84
TECLADO	50	140.00	7,000.00
TECLADO	16	120.00	1,920.00
MOUSE	2	58.00	116.00
DATA SWITCH	1	100.00	100.00
SCANNER	2	900.00	1,800.00
SCANNER	1	6,118.12	6,118.12
SCANNER	1	665.00	665.00
MONITOR	16	1,869.00	29,904.00
MONITOR	1	2,245.00	2,245.00
MONITOR	1	1,200.00	1,200.00
CPU	1	7,990.00	7,990.00
UPS	3	900.00	2,700.00
UPS	1	1,040.27	1,040.27

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TECLADO	1	395.00	395.00
MOUSE	263	100.00	26,300.00
RETROPROYECTOR	1	640.00	640.00
RETROPROYECTOR	1	150.00	150.00
SCANER	1	9,445.39	9,445.39
MONITOR	26	1,710.00	44,460.00
CPU	1	6,849.00	6,849.00
CPU	1	5,857.00	5,857.00
UPS	1	1,074.64	1,074.64
UPS	1	395.00	395.00
RETROPROYECTOR	1	3,498.00	3,498.00
MONITOR	4	1,650.00	6,600.00
MONITOR	1	2,258.00	2,258.00
MONITOR	1	1,806.45	1,806.45
CPU	30	5,614.00	168,420.00
CPU	6	2,825.00	16,950.00
CPU	2	8,350.00	16,700.00
UPS	4	300.00	1,200.00
UPS	1	2,643.27	2,643.27
UPS	1	1,114.00	1,114.00
UPS	1	400.00	400.00
TECLADO	247	125.00	30,875.00
CAÑONERA	25	4,755.69	118,892.25
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	9,432.00	9,432.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	5,575.00	11,150.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	8,600.00	8,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	36	1,000.00	36,000.00
MONITOR	1	1,686.65	1,686.65
MONITOR	1	1,300.00	1,300.00
MONITOR	11	1,800.00	19,800.00
CPU	14	6,652.00	93,128.00
CPU	1	14,299.65	14,299.65
CPU	1	8,327.08	8,327.08
CPU	1	5,545.00	5,545.00
CPU	12	5,777.00	69,324.00
UPS	1	924.55	924.55
UPS	2	468.00	936.00
CD ROM INTERNO	2	287.80	575.60
SERVIDOR	1	23,542.08	23,542.08
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	12,374.45	12,374.45
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,595.00	6,595.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	5,563.19	5,563.19
RETROPROYECTOR	1	950.00	950.00
RETROPROYECTOR	1	4,218.00	4,218.00
SCANER	1	850.00	850.00
MONITOR	1	2,000.00	2,000.00
CPU	4	6,500.00	26,000.00
CPU	1	5,500.00	5,500.00
CPU	3	11,903.19	35,709.57
CPU	2	14,988.30	29,976.60
CPU	6	6,000.00	36,000.00
CPU	2	5,136.00	10,272.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	1	4,633.00	4,633.00
UPS	230	335.37	77,135.10
UPS	3	5,409.81	16,229.43
UPS	1	1,329.12	1,329.12
MOUSE	50	135.00	6,750.00
MOUSE	1	36.00	36.00
FUENTE ININTERRUMPIDA DE PODER (UNINTERRUPTABLE POWER SUPPLY - UPS) CON LAS SIGUIENTES CONFIGURACIONES MINIMAS : SALIDA EN VA: 450 VA; SALIDA EN VATIOS: SUPERIOR A 250 VATIOS (WATTS); REGULACION DE VOLTAJE: VOLTAJE DE SALIDA EN BATERIA REGULADO A 120 VOLTIOS - 10 %, + 6% Y +/- 5% DURANTE DESCARGA DE BATERIAS; TIEMPO DE RESPALDO: MINIMO DE 5 MINUTOS CON CARGA COMPLETA; TECNOLOGIA: FORMA DE ONDA EN OPERACION NORMAL Y EN BATERIAS (SENOIDAL); CAMBIO A BATERIA: CON VOLTAJE SUPERIOR A 144 VOLTIOS CO	40	335.37	13,414.80
REGULADOR DE VOLTAJE	3	790.00	2,370.00
SCANNER	1	19,990.40	19,990.40
SCANNER	2	882.00	1,764.00
SCANNER	3	492.00	1,476.00
MONITOR	291	1,482.00	431,262.00
MONITOR	1	870.00	870.00
MONITOR	1	1,186.00	1,186.00
CPU	16	6,320.00	101,120.00
CPU	219	6,702.00	1,467,738.00
CPU	6	8,000.00	48,000.00
CPU	1	10,763.00	10,763.00
CPU	1	5,694.00	5,694.00
CPU	1	5,559.00	5,559.00
CPU	1	5,920.17	5,920.17
UPS	1	1,097.08	1,097.08

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	1	344.00	344.00
MOUSE	1	220.00	220.00
HUB	2	3,224.07	6,448.14
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	8,890.00	17,780.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,342.00	14,342.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	7,725.00	7,725.00
MONITOR	6	1,155.09	6,930.54
MONITOR	1	736.25	736.25
MONITOR	1	1,450.00	1,450.00
CPU	10	5,000.00	50,000.00
CPU	2	4,000.00	8,000.00
UPS	1	290.47	290.47
UPS	1	3,640.00	3,640.00
UPS	8	390.41	3,123.28
UPS	7	825.00	5,775.00
UPS	2	500.00	1,000.00
UPS	17	365.00	6,205.00
MAQUINAS IMPRESORAS	135		301,884.94
IMPRESORA	29	729.00	21,141.00
IMPRESORA	18	727.36	13,092.48
IMPRESORA	1	852.00	852.00
IMPRESORA	4	425.00	1,700.00
IMPRESORA	1	1,695.00	1,695.00
IMPRESORA	2	1,000.00	2,000.00
IMPRESORA	8	3,007.39	24,059.12
IMPRESORA	1	3,018.16	3,018.16

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	4,363.00	4,363.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	2,500.00	5,000.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	13,057.13	13,057.13
IMPRESORA	2	6,455.00	12,910.00
IMPRESORA	2	391.00	782.00
IMPRESORA	1	8,175.00	8,175.00
IMPRESORA	1	2,048.25	2,048.25
IMPRESORA	5	4,665.00	23,325.00
IMPRESORA CANON	1	450.00	450.00
SWITCH	3	1,378.62	4,135.86
IMPRESORA	5	1,188.00	5,940.00
IMPRESORA	1	4,107.38	4,107.38
IMPRESORA	1	6,600.27	6,600.27
IMPRESORA	1	4,185.00	4,185.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,310.00	2,310.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	10,001.01	10,001.01
SWITCH	1	2,233.57	2,233.57
IMPRESORA	1	2,950.00	2,950.00
IMPRESORA	1	1,571.00	1,571.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,555.65	3,555.65
SWITCH	1	2,310.00	2,310.00
IMPRESORA	2	1,400.00	2,800.00
IMPRESORA	2	3,870.52	7,741.04
IMPRESORA	2	503.75	1,007.50
IMPRESORA	1	2,242.00	2,242.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	18,194.18	18,194.18

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA CANON	1	277.00	277.00
IMPRESORA	8	4,267.00	34,136.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,215.00	4,215.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	4,325.00	4,325.00
IMPRESORA	6	350.00	2,100.00
IMPRESORA	11	2,728.97	30,018.67
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	7,260.67	7,260.67
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	25		11,566.57
LIBRERA DE MADERA	1	30.00	30.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	150.00	150.00
LIBRERA DE MADERA	1	75.00	75.00
SILLA DE MADERA	8	3.50	28.00
LIBRERA DE MADERA.	1	15.57	15.57
LIBRERA DE MADERA	1	35.00	35.00
ESTANTERIAS DE MADERA	2	15.00	30.00
LIBRERA DE MADERA	1	25.00	25.00
MESA TIPO CONFERENCIA MODULAR DE MADERA	1	6,540.00	6,540.00
SILLA DE MADERA	3	3.00	9.00
SILLA DE MADERA	1	21.00	21.00
COMODA DE MADERA	1	30.00	30.00
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA DE 3 GAVETAS	1	500.00	500.00
AMUEBLADO DE SALA	1	3,998.00	3,998.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	80.00	80.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	178		198,615.47
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,120.00	1,120.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	5	599.28	2,996.40
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	125.00	125.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	617.65	617.65
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	27	1,405.00	37,935.00
LIBRERA DE METAL.	1	698.00	698.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	726.42	726.42
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,250.00	1,250.00
PAPELERAS DE METAL	2	69.00	138.00
ESTANTERIA DE METAL.	5	1,965.00	9,825.00
ARMARIO DE METAL.	12	1,171.00	14,052.00
ARMARIO DE METAL.	2	1,250.00	2,500.00
ARMARIO DE METAL.	1	1,700.00	1,700.00
ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS	3	3,300.00	9,900.00
CREDENZA DE METAL	1	4,262.00	4,262.00
LIBRERA DE METAL.	1	17.50	17.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	150.00	150.00
PAPELERAS DE METAL	16	85.00	1,360.00
GABINETE DE METAL	1	99.00	99.00
LIBRERA DE METAL.	1	3,500.00	3,500.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	945.00	945.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	5	1,550.00	7,750.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	609.00	609.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	1,750.00	1,750.00
TABLERO INFORMATIVO	1	370.00	370.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 4 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	1	1,552.00	1,552.00
LIBRERA DE METAL.	6	1,040.00	6,240.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTANTE DE METAL	3	285.00	855.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	600.00	600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	580.00	580.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,300.00	5,200.00
ESTANTERIA DE METAL.	15	635.00	9,525.00
LIBRERA DE METAL.	1	567.00	567.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	586.00	2,930.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,042.50	2,085.00
ESTANTERIA DE METAL.	10	1,497.00	14,970.00
ESTANTERIA DE METAL.	26	1,475.00	38,350.00
ARMARIO DE METAL.	5	1,634.00	8,170.00
ARCHIVO ROBOT	1	730.00	730.00
LIBRERA DE METAL.	1	667.50	667.50
LIBRERA DE METAL.	1	450.00	450.00
ESTANTE DE METAL	1	700.00	700.00
PAPELERAS DE METAL	1	48.00	48.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	40		206,541.57
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	2	19,990.00	39,980.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	25,348.00	25,348.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)	1	6,898.00	6,898.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	9	900.00	8,100.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	19,900.00	19,900.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	20,000.00	20,000.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	465.00	465.00
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	1	800.00	800.00
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	1	120.00	120.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	5	1,804.05	9,020.25
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	1	103.00	103.00
MIMEOGRAFO MANUAL PARA ESTENCIL	1	64.68	64.68
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	37,900.54	37,900.54
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	4	2,798.00	11,192.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	1,695.00	5,085.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	685.00	685.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	255.10	255.10
MAQUINA ENCUADERNADORA	1	4,680.00	4,680.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	250.00	250.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,685.00	2,685.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	6,520.00	6,520.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)	1	6,490.00	6,490.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	383		214,969.87
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	96.30	96.30
MESA DE METAL PEQUEÑA	7	175.00	1,225.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	700.00	700.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,722.50	1,722.50
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	91.00	91.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	598.00	1,196.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	7	495.00	3,465.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	360.00	720.00
SILLA METALICA	12	260.00	3,120.00
PAPELERA DE METAL	8	125.00	1,000.00
PAPELERA DE METAL	3	75.02	225.06

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	7	360.00	2,520.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	4	450.00	1,800.00
ESCRITORIO PENINSULA	4	1,295.00	5,180.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	175.00	175.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	210.00	210.00
PAPELERA DE ESCRITORIO	12	80.00	960.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	967.50	967.50
SILLA PLEGABLE TIPO AUDITORIUM RESPALDO Y ASIENTO DE CUERINA	10	48.00	480.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	8	245.00	1,960.00
PAPELERA DE METAL	1	9.40	9.40
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	325.00	1,300.00
MESA PARA SALA DE REUNIONES CON PATAS DE CRUZ CON SUPERFICIE DE FORMICA	1	922.50	922.50
SILLAS APLICABLES CON ESTRUCTURA METALICA	11	254.00	2,794.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO PRESIDENTE	1	3,800.00	3,800.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	145.20	145.20
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,360.00	2,360.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	42	700.00	29,400.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	7	225.00	1,575.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	634.00	1,268.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	250.00	250.00
PAPELERA DE METAL	1	42.75	42.75
ESCRITORIO PENINSULA	1	2,370.00	2,370.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	8	656.24	5,249.92
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	1,150.00	2,300.00
ESCRITORIO DE METAL	1	2,000.00	2,000.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,660.00	1,660.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	33	460.00	15,180.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	817.50	817.50
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	350.00	700.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	12	290.00	3,480.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	114.75	229.50
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	315.00	630.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	2	825.00	1,650.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	592.00	592.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	5	1,289.04	6,445.20
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	325.00	325.00
SILLA FIJA TIPO AUDITORIUN	6	254.00	1,524.00
PAPELERA DE METAL	1	48.00	48.00
TABLERO DE FORMICA DE 30 X 60 PARA COMPUTADORA PINTADO LAM.0.70	3	450.00	1,350.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	4	825.00	3,300.00
ESCRITORIO DE METAL	2	750.00	1,500.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	6.35	6.35
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	140.00	140.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	75.00	75.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,032.00	2,032.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,200.00	2,200.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	500.00	1,500.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	552.50	1,105.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	733.51	3,667.55
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	250.00	500.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	3,400.00	3,400.00
PAPELERA DE METAL	1	85.00	85.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PAPELERA DE METAL	4	69.00	276.00
PAPELERA DE METAL	1	60.00	60.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	907.50	907.50
MESA PARA DIBUJO TABLERO INCLINABLE	1	155.00	155.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	3	1,069.00	3,207.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,450.00	1,450.00
ESCRITORIO DE METAL	2	1,500.00	3,000.00
ESCRITORIO DE METAL	31	760.00	23,560.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	1,505.00	3,010.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	425.00	425.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	425.00	1,700.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	6,300.00	6,300.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	4	320.00	1,280.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	513.64	513.64
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	7	281.50	1,970.50
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	250.00	250.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	270.00	270.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	495.00	495.00
SILLA DE METAL PATAS CROMADAS CON TAPIZADAS DE TELA	20	598.00	11,960.00
SILLA METALICA	14	222.00	3,108.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	1,250.00	1,250.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	4	1,850.00	7,400.00
BATERIA DE 4 SILLAS DE METAL	1	1,580.00	1,580.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO PRESIDENTE	1	3,100.00	3,100.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	35		27,356.00
CAJA CHICA DE METAL	1	100.00	100.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VENTILADOR AEREO DE TECHO	18	1,100.00	19,800.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	175.00	350.00
BANCO GIRATORIO DE METAL	1	95.00	95.00
RACH DE ALUMINIO	1	2,310.00	2,310.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	5	147.00	735.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,880.00	1,880.00
CAPOTERA DE METAL	1	20.00	20.00
PATCH PANEL DE METAL	1	800.00	800.00
LOCKER	1	725.00	725.00
VENTILADOR AEREO DE TECHO	2	225.00	450.00
CAJA CHICA DE METAL	1	91.00	91.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	18		104,094.48
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	2,100.00	2,100.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	14	5,877.82	82,289.48
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	2,410.00	2,410.00
PROYECTOR DE SLIDES	1	8,845.00	8,845.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	8,450.00	8,450.00
EQUIPOS DE AUDIO	144		84,854.40
MINICOMPONENTE	1	1,000.00	1,000.00
CONSOLA DE AUDIO	2	2,500.00	5,000.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	5,500.00	5,500.00
BOCINAS	1	4,200.00	4,200.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,400.00	3,400.00
BOCINAS	2	2,500.00	5,000.00
GRABADORA	1	900.00	900.00
MICROFONO	1	320.00	320.00
RADIO GRABADORA	116	195.90	22,724.40
MINI GRABADORA	1	229.00	229.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	3,500.00	3,500.00
BOCINAS	2	800.00	1,600.00
RADIO GRABADORA	1	699.00	699.00
GRABADORA DIGITAL	1	800.00	800.00
BOCINAS	2	4,900.00	9,800.00
GRABADORA	1	82.00	82.00
MICROFONO INALAMBRICO	2	500.00	1,000.00
MICROFONO	2	600.00	1,200.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	4,900.00	4,900.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MICROFONO	2	2,500.00	5,000.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	6,500.00	6,500.00
CONSOLA DE AUDIO	1	1,500.00	1,500.00
EQUIPOS DE TELEVISION	73		246,324.60
TELEVISOR	5	2,299.00	11,495.00
VIDEOGRABADORA	5	995.00	4,975.00
PROYECTOR	12	5,877.82	70,533.84
PANTALLA	1	3,000.00	3,000.00
TELEVISOR	1	5,000.00	5,000.00
TELEVISOR	5	2,895.00	14,475.00
RETROPROYECTOR	2	2,000.00	4,000.00
TELEVISOR	1	5,499.00	5,499.00
TELEVISOR	10	3,295.00	32,950.00
VIDEOGRABADORA	1	2,950.00	2,950.00
TELEVISOR	3	3,333.00	9,999.00
TELEVISOR	1	5,900.00	5,900.00
PROYECTOR	4	4,755.69	19,022.76
DVD	2	1,430.00	2,860.00
TELEVISOR	1	10,715.00	10,715.00
DVD	3	700.00	2,100.00
VIDEOGRABADORA	10	1,095.00	10,950.00
TELEVISOR	1	19,900.00	19,900.00
VIDEOGRABADORA	5	2,000.00	10,000.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	11		63,411.89
CAMARA DE VIDEO	1	14,000.00	14,000.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,000.00	2,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA FOTOGRAFICA	1	4,800.00	4,800.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,100.00	2,100.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	7,856.00	7,856.00
CAMARA DE VIDEO	2	7,390.00	14,780.00
CAMARA DE VIDEO	1	5,325.89	5,325.89
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	3,325.00	6,650.00
CAMARA DE VIDEO	1	5,900.00	5,900.00
EQUIPOS MUSICALES	10		19,720.00
JUEGO DE PLATOS MUSICALES	1	3,250.00	3,250.00
TRIPODE DE ALUMINIO	2	685.00	1,370.00
SAXOFON	1	4,200.00	4,200.00
MEGAFONO	2	250.00	500.00
TROMBON	2	2,000.00	4,000.00
BARITONO	2	3,200.00	6,400.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	189		31,545.00
PIZARRON	1	1,000.00	1,000.00
PIZARRON	1	625.00	625.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	187	160.00	29,920.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	34		506,573.00
MOTOCICLETA	4	6,458.02	25,832.08
MOTOCICLETA	2	9,459.45	18,918.90
MOTOCICLETA	1	10,999.00	10,999.00
MOTOCICLETA	11	6,113.82	67,252.02
MOTOCICLETA	1	18,092.25	18,092.25
MOTOCICLETA	15	24,365.25	365,478.75
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1		76,061.32
CAMIONETA	1	76,061.32	76,061.32
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	2		212,258.44
PICK-UPS	1	82,428.44	82,428.44
PICK-UPS	1	129,830.00	129,830.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	35		42,540.82
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	680.00	680.00
FAX	1	2,000.00	2,000.00
TELEFONO CELULAR.	1	2,950.00	2,950.00
APARATO TELEFONICO.	9	450.00	4,050.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	4	250.00	1,000.00
APARATO TELEFONICO.	3	475.00	1,425.00
FAX	1	1,350.00	1,350.00
APARATO TELE FAX.	1	3,104.53	3,104.53
TELEFONO CELULAR.	1	2,820.00	2,820.00
APARATO TELE FAX.	1	2,761.29	2,761.29
FAX	12	1,700.00	20,400.00
EQUIPO DE RADIO	2		5,215.00
RADIO COMUNICADOR	2	2,607.50	5,215.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	1		9,992.00
PLANTA TELEFONICA	1	9,992.00	9,992.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113 321 00	DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE JALAPA	02/09/2010
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	7		19,680.00
MOLINO DE CARNE ELECTRICO	1	3,800.00	3,800.00
LICUADORA	2	5,000.00	10,000.00
MESA DE TRABAJO PARA 8 A 10 PERSONAS DE 1.20 X 2.40 CON TUBO DE 1 TABLERO DE MADERA Y FORMICA	4	1,470.00	5,880.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	3		6,375.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	2	2,450.00	4,900.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES	1	1,475.00	1,475.00
OTROS EQUIPOS	26		60,185.00
KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	1	325.00	325.00
LECTOR DE CODIGOS	1	1,650.00	1,650.00
ASPIRADORA PARA COMPUTADORA	1	1,200.00	1,200.00
RELOJ LECTOR DIGITAL	1	11,760.00	11,760.00
PLANTA ELECTRICA	2	14,500.00	29,000.00
CRIMPING	1	140.00	140.00
PLANTA ELECTRICA	1	10,200.00	10,200.00
CASCO LISO DE MOTORISTA	17	330.00	5,610.00
LAMPARA DE ESCRITORIO	1	300.00	300.00
TOTAL ==>	3,205		6,186,050.17

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA